

«Մ. ԶԱՆԲԱԶՅԱՆԻ ԱՆՎ. Հ. 79 ՀԻՄՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ

ՔՆԱՐԻԿ ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆ

Կ. Տ.

08 փետրվարի 2023 թ

Պատվիրատու՝ «Մ. Զանբազյանի անվ. հ. 79 հիմն դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 0 ծրագիր 1						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ					
30192740	Թուղթ գունավոր A4 /250/	ՄԱ	տուփ	3250	2	6,50
30197648	Թուղթ օֆսեթային 500հատ	ՄԱ	տուփ	2600	45	117,00
30197231	Ֆայլ 40միկրոն	ՄԱ	հատ	13	600	7,80
30197231	Ֆայլ 70միկրոն	ՄԱ	հատ	17	800	13,60
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10,00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	50	7,50
30192710	Սոսինձ գրասենյակային 15գ	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
22811130	Տետր 12 թերթանի	ՄԱ	հատ	40	80	3,20
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	6	5,40
30197230	Թղթապանակ 40 ֆայլով	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
30197230	Թղթապանակ 10 ֆայլով	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
30197235	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
30199420	Կաշու թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
30197321	Կարիչ /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
30192220	Կաշոլ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
30194320	Վատման սպիտակ	ՄԱ	հատ	180	5	0,90
33711210	Համակարգիչ մաքրելու անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	2000	15	30,00
30234640	Հիշողության կրիչ 32 ԳԲԲ	ՄԱ	հատ	8000	2	16,00
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	1600	2	3,20
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	400	5	2,00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	230	10	2,30
22840000	Նկարչական ալբոմ 12թ	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	650	15	9,75

30192750	Ֆլումաստեր /12 գույն/	ՄԱ	տուփ	1200	15	18,00
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	100	4	0,40
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	770	2	1,54
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	190	6	1,14
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
30199232	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	60	20	1,20
30192770	Ծեփոն /6գույն/	ՄԱ	տուփ	500	20	10,00
37821150	Կավիճ սպիտակ /10հ/	ՄԱ	տուփ	250	255	63,75
37821150	Կավիճ գունավոր /10հ/	ՄԱ	տուփ	300	5	1,50
37821150	Մկնիկ Genius120	ՄԱ	հատ	3000	4	12,00
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
	ՌԻՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐ					
22811110	Դասակազմների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
22811110	Ոսուցչի բաց թողած և փոխ. ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22811110	Գրությունների ելից մատյան	ՄԱ	հատ	1	1500	1,50
22451240	Աշ. պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	140	21,00
22811110	Ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22811110	Պահեստի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22451240	1-ին դաստարանի աշակերտների բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	67	33,50
39292530	Քանոնների հավաքածու գրատախտակի համար	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ					
18141100	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	450	100	45,00
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
39831242	Լվացքի փոշի bingo	ՄԱ	հատ	530	80	42,40
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	440	70	30,80
33761000	Արտաքնոցի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	400	52,00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	180	400	72,00
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	370	150	55,50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	14	16,80
31521300	Էլ. Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	120	99	11,88
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	350	140	49,00
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	30	13,50
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	500	60	30,00
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	800	100	80,00
44821000	Կահույք փայլ. լաք	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
39831276	Դիզբլոր /11/	ՄԱ	հատ	430	280	120,40
19642000	Պոլիէթիլ. Տոպրակ /30հ/	ՄԱ	տուփ	380	50	19,00
39831247	Կրոտ /1լ/	ՄԱ	հատ	820	40	32,80
39514300	Դիսպենսրի համար թուղթ	ՄԱ	հատ	900	137	123,30
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
44521121	Դռան փական /միջուկ/	ՄԱ	հատ	3500	10	35,00
44221141	Եվրո պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	700	45	31,50
44221141	Եվրո դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	10	25,00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1200	4	4,80

39221460	Խոզանակ	ՄԱ	կոմպլ.	4000	1	4,00
44163150	Ջրի խողովակ	ՄԱ	մ	100000	1	100,00
44411500	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	80000	1	80,00
31531300	Լամպ / Լեդ Ֆիլիպս/	ՄԱ	հատ	1100	128	140,80
44111413	Ներկ /3լ/	ՄԱ	հատ	4500	8	36,00
	ՀԱՏՈՒԿ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
15911100	Ախտահանում և պաշտպանություն, էթիլ սպիրտ 75 տոկոս 5լ	ՄԱ	հատ	9000	30	270,00
24451141	Ակոգել	ՄԱ	հատ	9000	20	180,00
	ԱՐՏԱԴՐԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ					
38651300	Էկրան պրոյեկտորի	ՄԱ	հատ	50000	2	100,00
39111230	Բազմոց	ՄԱ	հատ	175000	1	175,00
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	15	75,00
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	150000	2	300,00
	ԱՇԱԿԵՐՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ					
39121470	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	22000	15	330,00
39111290	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	հատ	10000	30	300,00
	ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ՏԵԽՆԻԿԱ					
30211220	Համակարգիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	210000	1	210,00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ A5պրոցեսորով	ՄԱ	հատ	372000	1	372,00
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	195000	2	390,00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45421112	Պետքարանի դռների տեղադրում	ՄԱ	հատ	80000	4	320,00
45431160	Մանրահատակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	100000	1	100,00
45231129	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում, պրոֆիլակտիկա	ՄԱ	հատ	300000	1	300,00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	ՏՊԻՉԻ ՄԱՍԵՐԻ, ՄՆՈՒՑՄԱՆ ՍԱՐՔԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ					
50311240	Քաթրիջի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	21	210,00
50321100	Անխափան սնուցման սարքի վերանորոգում մարտկոցի փոխարինումով	ՄԱ	հատ	12000	11	132,00
50321200	Համակարգչային պրոֆիլակտիկա	ՄԱ	հատ	5000	5	25,00
50321100	Համակարգչի սնուցման լարի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
	ՎԵՐԱՊԱՏՐԱՍՏՈՒՄ					
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	6	144,00
	ԲԱԺԱՆՈՐԴԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ					
92421100	Հայտարարություն <<Կրթություն>> շաբաթաթերթում	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման	ՄԱ	դրամ	1101	1	1101,00
65211100	Խողովակաշարերի գազային վառելիքի բաշխման	ՄԱ	մ3	139	23719	3296,90

65111100	Ջրի բաշխման	ՄԱ	մ3	132	2026	267,43
90671100	Ախտաբանության /4341,8 քմ/	ՄԱ	անգամ	25000	2	50,00
90511120	Աղբահանության	ՄԱ	ամիս	17367,5	12	208,41
64211100	Հիմն. հեռախոսազանգի բաժանորդային վճար	ՄԱ	ամիս	4800	12	57,60
64211100	Խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,00
50721100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	184600	1	184,60
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	հատ	25000	1	25,00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	հատ	13000	10	130,00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 22 հոդվածով	ՄԱ	հատ	39000	1	39,00
48441300	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	կոմպլ.	105000	1	105,00
	Կադաստրային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,00
						6442,94
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					